

Juul Value Invest A/S
Knabstrupvej 30
2700 Brønshøj
CVR-nr. 36 04 40 98

Årsrapport for 2020
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28/6-21



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juul Value Invest A/S Knabstrupvej 30 2700 Brønshøj CVR-nr.: 36 04 40 98 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 3. juli 2014 Regnskabsår: 7. regnskabsår Hjemsted: København
Bestyrelse	Morten Olsen, formand Jon Forst Per Juul
Direktion	Per Juul
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i aktier, obligationer og investeringsforeningsandele samt anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabets midler kan endvidere placeres som indlån i pengeinstitutter. Selskabet kan ikke foretage investering i derivater, ligesom selskabet ikke kan optage lån med henblik på investering.

Selskabet optager nye aktionærer, når der er interesse for det, enten ved kapitalforhøjelser eller ved salg af egne aktier, hvis selskabet har en egenbeholdning. Mindste investering er for nye aktionærer minimum 750.000 kr. af hensyn til Finanstilsynets regler. Selskabet er registreret som alternativ investeringsfond (AIF) hos Finanstilsynet. Nye investorer køber aktier til indre værdi pr. aktie på dagen for købet eventuelt reguleret for optjent præferenceudbytte. Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse, der sikrer, at aktionærer med 7 dages varsel kan sælge deres aktier. Derudover er der op til 3 valørdage ved handel med værdipapirer, så der kan gå op til 10 dage inden pengene kan være på sælgers konto. Selskabet vil dog tilstræbe, at gøre det hurtigere. Tilbagekøb sker kontant til indre værdi minus 1 procent pr. dagen for afhændelse eventuelt reguleret for optjent præferenceudbytte.

Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse, der sikrer, at aktionærer med 7 dages varsel kan sælge deres aktier. Derudover er der op til 3 valørdage ved handel med værdipapirer, så der kan gå op til 10 dage inden pengene kan være på sælgers konto. Selskabet vil dog tilstræbe, at gøre det hurtigere. Tilbagekøb sker kontant til indre værdi minus 1 procent pr. dagen for afhændelse eventuelt reguleret for optjent præferenceudbytte.

Selskabet er et investeringsselskab og betaler kun skat af modtagne udbytter. Skat på øvrige afkast betales af den enkelte aktionær i henhold til den enkeltes skatteforhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 7.250.956, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 33.653.405.

Afkast for året blev positivt med 33,5 procent før fradrag af præferenceudbytte og 31,2% efter fradrag af præferenceudbytte, mod positivt 6,2% for verdensmarkedsindekset. Afkastet blev således klart højere end markedet og væsentligt over den langsigtede målsætning. Resultatet anses som meget tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Omkostninger

Omkostninger til forvaltning er 0,2 procent pr. kvartal. Dette inkluderer alle omkostninger til forvaltning såsom løn, husleje, kontorhold og rejseudgifter. Derudover har selskabet sædvanlige omkostninger til blandt andet revision, advokat, generalforsamling og offentlige gebyrer. Desuden kan selskabets A-aktionær, optjene ret til præferenceudbytte

Driftsomkostningerne udgjorde i 2020 0,13 procent af den gennemsnitlige egenkapital eksklusiv forvaltningsomkostninger og præferenceudbytte. Inklusiv forvaltningsomkostninger udgjorde driftsomkostningerne 0,71 procent, og inklusiv præferenceudbytte udgjorde driftsomkostningerne 2,31 procent.

Der blev i 2020 jævnfør selskabets vedtægter optjent præferenceudbytte, da aktiekursen sluttede året over vandmærket. Vandmærket markerer den kurs på selskabets aktier (indre værdi pr. aktie), over hvilken, der optjenes præferenceudbytte til A-aktionæren. Vandmærket stiger otte procent om året - korrigeret ved køb og salg over vandmærket.

Vandmærket lå ved udgangen af 2020 på 3,445 kr. pr. aktie (afrundet). Indre værdi pr. aktie var 3,896 kr. pr. aktie (afrundet). Præferenceudbyttet udgør 15 procent af forskellen mellem indre værdi pr. aktie og vandmærket pr. aktie. Præferenceudbyttet pr. aktie blev således 0,068 kr. pr. aktie (afrundet). Antal udestående aktier var 8.715.553 styk og præferenceudbyttet kunne således beregnes til 589.140 kr.

Af dette beregnede præferenceudbytte blev 300.000 kr., jævnfør selskabets vedtægter, udloddet som et ekstraordinært præferenceudbytte i december 2020. Det resterende udbytte på 289.140 kr. forventes udloddet på selskabets ordinære generalforsamling.

Udviklingen efter statusdagen:

År 2021 er pr. 12. januar også startet godt med et positivt afkast på 6,6 procent, mens verdensindekset er steget 2,7 procent.

Selskabets investeringsfilosofi

Selskabets ledelse forsøger at følge den investeringsfilosofi, som Warren Buffett, verdens - i ledelsens øjne - bedste investor, har fulgt med stor succes i over 50 år. Filosofien er langsigtet og har fokus på det enkelte selskabs egentlige forretningsmæssige værdi.

Virksomhedens koncernforhold

Selskabet har to finansielle målsætninger. Den ene målsætning er på lang sigt at opnå minimum 10 procent afkast p.a. Selskabet ønsker kun at investere i aktier, som ledelsen tror på, kan skabe et afkast på 10 procent om året set over en aktiemarkedscyklus. Den anden finansielle målsætning er at opnå et bedre afkast end det globale aktiemarked set over en aktiemarkedscyklus.

Ledelsesberetning

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele:

Selskabet har i regnskabsåret i forbindelse med ind- og udtræden af investorer købt og solgt egne kapitalandele. Selskabet har erhvervet nominelt 7.176.564 og solgt nominelt 1.968.025.

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 5.208.539 aktier

Bogført pariværdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 15.266.747

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning:
37,4 %

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-175.707	-320.848
Personaleomkostninger	1	-88.127	0
Resultat før finansielle poster		-263.834	-320.848
Finansielle indtægter		7.561.313	8.247.268
Finansielle omkostninger		-6.096	-30.837
Resultat før skat		7.291.383	7.895.583
Skat af årets resultat		-40.427	-96.907
Årets resultat		<u>7.250.956</u>	<u>7.798.676</u>
Foreslået udbytte		289.140	0
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Overført resultat		6.661.816	7.798.676
		<u>7.250.956</u>	<u>7.798.676</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.679	7.212
Selskabsskat		32.197	28.871
Tilgodehavender		34.876	36.083
Værdipapirer		33.051.362	40.610.622
Værdipapirer		33.051.362	40.610.622
Likvide beholdninger		641.004	27.781
Omsætningsaktiver i alt		33.727.242	40.674.486
Aktiver i alt		33.727.242	40.674.486
Passiver			
Virksomhedskapital		13.924.092	13.924.092
Overført resultat		19.440.173	26.718.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret		289.140	0
Egenkapital		33.653.405	40.642.206
Banker		293	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	32.280
Anden gæld		33.544	0
Kortfristede gældsforpligtelser		73.837	32.280
Gældsforpligtelser i alt		73.837	32.280
Passiver i alt		33.727.242	40.674.486

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	13.924.092	26.718.114	0	0	40.642.206
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Køb af egne kapitalandele	0	-21.039.757	0	0	-21.039.757
Salg af egne kapitalandele	0	7.100.000	0	0	7.100.000
Årets resultat	0	6.661.816	289.140	300.000	7.250.956
Egenkapital 31. december 2020	13.924.092	19.440.173	289.140	0	33.653.405

Beregnet indre værdi før udbytte
Beregnet indre værdi efter udbytte

3,896 kr.
3,828 kr.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	88.001	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>126</u>	<u>0</u>
	<u>88.127</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Per Juul

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-431877141343

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-01-25 13:51:42Z

NEM ID 

Per Juul

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-431877141343

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-01-25 13:51:42Z

NEM ID 

Morten Olsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-279362740466

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-01-25 14:36:09Z

NEM ID 

Jon Forst

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-738031016745

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-01-27 13:43:45Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-01-27 14:54:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ELHSS-Z40M6-5AMLM-NFKFA-EZIVJ-5TYBE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>